2025年６月18日

各 位
 会 社 名 日本コークス工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 岡 弘 明

（コード番号3315 東証プライム）
  問合せ先 人事・総務部長 奥苑 隆幸

（TEL 03-5560-1311）

第22回定時株主総会招集ご通知の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項につきまして、一部訂正するべき事項がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていた

だきます。

記

１． 訂正箇所

「第22回定時株主総会招集ご通知」７頁
 第２号議案 監査役１名選任の件

２． 訂正内容
監査役候補者 益田明氏の所有する当会社の株式の数

［訂正前］49,920株

［訂正後］29,920株

以 上